
Prisikėlimo belaukiant...

Artėjant didžiausioms krikščionio gyvenimo šventėms – Šv. Velykoms, kiekvienas žmogus
turėtų stabtelėti ir įsiklausyti į save, pamąstyti ir įvertinti savo gyvenimo kelią... Ar esu toks,
kokio manęs nori Dievas, ar pateisinu Jėzaus kančios ir mirties prasmę, džiaugdamasis Jo
Prisikėlimu, dovanojančiu man Gyvenimą...

      

Kovo 31 d. kunigas Ernestas Želvys pakvietė mokyklos mokinius ir mokytojus dalyvauti
susitaikyme su Dievu ir pačiu savimi. Visa mokykla dalyvavo Švč. Mergelės Marijos bažnyčioje
vykusiose pamaldose. Kunigas Ernestas, šiuo metu dirbantis ir tikybos mokytoju Nemunėlio
Radviliškio mokykloje, surado "raktą" į mokinių širdis. Bažnyčioje vaikai drąsiai įsijungė į
liturgiją, eidami Kryžiaus kelią. Visi nešė po kryžių, sustodami prie kiekvienos stoties ir savo
mintimis jas apmąstydami. Po to kunigas surengė konkursą, kuriame mokiniai stebino savo
žiniomis apie Jėzaus Kančios istoriją. Dauguma žinojo, kaip Jėzus nešė kryžių, kiek kartų krito
po juo, jam padėjusio nešti žmogaus ir moters, nušluosčiusios Jėzui veidą, vardus bei daug kitų
atsakymų, susijusių su šia tema.

  

 1 / 2



Prisikėlimo belaukiant...

  Pakviesti bendrai maldai, mokiniai susikaupė pasiruošimui Susitaikymo Sakramento šventimui.Norintieji pasitikti Prisikėlimą švaria sąžine, atliko velykinę išpažintį, meldėsi, uždegė požvakutę, dėkodami Dievui už viską, ką turi, atsiprašydami už padarytas klaidas bei prašydamidangaus pagalbos savo ir artimųjų gyvenime. Trumpas žvilgsnis į kryžių visus dalyvius paraginopermąstyti savo pasirinkimą, kreipiant širdį link didesnio gėrio.  Vaikų dalyvavimas "mažose rekolekcijose", tampančiomis mokyklos tradicija, įsijungiant įparapijos gyvenimą, turtina jų sielas, ugdo meilę Dievui ir artimui. Mokomasi atleisti ir atsiprašytitų, kuriuos esu įskaudinęs, "grąžinti skolas" už padarytą blogį ir keistis į gera. Pamokosbažnyčioje plečia akiratį, moko gyvenimiškąsias, žmogiškąsias ir krikščioniškąsias vertybesatpažinti tikėjimo šviesoje. Mokomasi augti žmonėmis, gebančiais pasirinkti tinkamo keliokryptį...  Dorinio ugdymo (Tikybos) mokytojas Ernestas Želvys

 2 / 2


